

A Příprava LAN ethernetových datových zásuvek pro potřeby AV techniky

| | | | | | |
|-----|--|-----|-----|----------|-----------|
| 101 | Kabel kategorie 6A v provedení nestíněném. Kably LS0H bezhalogenové | 225 | m | 12 Kč | 2 700 Kč |
| 102 | Montáž kabelu | 225 | m | 25 Kč | 5 625 Kč |
| 103 | Dvojzásuvka 2xRJ45, cat6A, S/FTP, kompatibilní se silnoproudem | 4 | ks | 250 Kč | 1 000 Kč |
| 104 | Montáž dvojzásuvky | 4 | ks | 260 Kč | 1 040 Kč |
| 105 | Měření portu vystavení certifikačního protokolu | 8 | ks | 1 000 Kč | 8 000 Kč |
| 106 | Zakončení kabelu SFTP | 16 | ks | 485 Kč | 7 760 Kč |
| 107 | Krabice protahovací pod omítku vč. vysekání lůžka, na povrch | 8 | ks | 260 Kč | 2 080 Kč |
| 108 | Trubka instalační pod omítku, na povrch, 23-29 mm | 40 | m | 368 Kč | 14 720 Kč |
| 109 | AY 2,5 B | 40 | m | 5 Kč | 200 Kč |
| 110 | Vodič v trubkovodu AY 2,5 | 40 | m | 10 Kč | 400 Kč |
| 111 | Doplnění kabelů do stávajících tras, jejich vyhledání. Demontáž a montáž podhledů až k racku do 1.NP | 16 | hod | 550 Kč | 8 800 Kč |
| 112 | Úprava stávajících pozic EPS a ERO v případě kolize | 8 | hod | 1 500 Kč | 12 000 Kč |
| 113 | Doplnění výstupu z EPS ze stávajícího koppleru 4/2 z místnosti C.0.03 (pro vypínání AV při požáru) | 4 | hod | 1 500 Kč | 6 000 Kč |
| 114 | Pomocný montážní materiál | 1 | ks | 3 500 Kč | 3 500 Kč |

B Příprava signálové kabeláže pro potřeby AV techniky

| | | | | | |
|-----|---|----|-----|----------|-----------|
| 201 | Kabel kategorie 6A v provedení nestíněném. Kably LS0H bezhalogenové | 80 | m | 12 Kč | 960 Kč |
| 202 | Montáž kabelu | 80 | m | 25 Kč | 2 000 Kč |
| 203 | Žlab 50/100 do podhledu ocelový, D+M | 25 | m | 600 Kč | 15 000 Kč |
| 204 | Doplnění kabelů do tras, jejich vyhledání | 4 | hod | 550 Kč | 2 200 Kč |
| 205 | Pomocný montážní materiál | 1 | ks | 3 500 Kč | 3 500 Kč |

C Příprava audiokabeláže pro reproduktory

| | | | | | |
|-----|---|-----|-----|----------|----------|
| 301 | Kabel CUL2x4 | 140 | m | 65 Kč | 9 100 Kč |
| 302 | Montáž kabelu | 140 | m | 25 Kč | 3 500 Kč |
| 303 | Doplnění kabelů do tras, jejich vyhledání | 4 | hod | 550 Kč | 2 200 Kč |
| 304 | Pomocný montážní materiál | 1 | ks | 3 800 Kč | 3 800 Kč |

D Příprava DMX kabeláže pro potřeby AV techniky

| | | | | | |
|-----|--|-----|----|----------|-----------|
| 401 | Kabel kategorie 6A v provedení FTP. Kably LS0H bezhalogenové | 530 | m | 12 Kč | 6 360 Kč |
| 402 | Montáž kabelu | 530 | m | 25 Kč | 13 250 Kč |
| 403 | Trubka instalační pod omítku, na povrch, 23-29 mm, event montáž na přichytky | 380 | m | 68 Kč | 25 840 Kč |
| 404 | AY 2,5 B | 380 | m | 5 Kč | 1 900 Kč |
| 405 | Vodič v trubkovodu AY 2,5 | 380 | m | 10 Kč | 3 800 Kč |
| 406 | Pomocný montážní materiál | 1 | ks | 8 920 Kč | 8 920 Kč |

SOUČET CELKEM

176 155 Kč